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KUIBCbKA MICbKA PAJIA

opiyinEMie IHTEpPHET-CART

S TA B

BCEYKPAIHCBKA MEPEXA

KUIBCbKA MICbKA PALIA

IV cecia VI cknukaHHA

PILWWEHHA

Big 27 nuctonaga 2009 poky N 695/2764

lNMpo 3aTBepAXeHHSA AeTaribHOro nnaHy TepuTopii panoHy
Ocokopku y [lapHMUbKOMY aAMiHICTPaTUBHOMY pPanoHi M.
KueBa

PosrnsHyBLIK geTanbHuin nnaH Teputopii panoHy Ocokopku y [dapHUUbKOMY agMiHiCTpaTMBHOMY
panoHi M. Kuesa, BignosigHo go ctaten 10, 13 3akoHy Ykpainu "lpo nnaHyBaHHs Ta 3abynoBy
Teputopin”, OBH B.1.1-4-2009 "Cknag, 3MICT, MNOPSiAOK pPO3POOMEHHs, MOrOMKEHHs Ta
3aTBepaKeHHs MicToOyaiBHOrO o6rpyHTYBaHHSA", pilueHHA KniBcbkoi mMicbkoi pagu Big 15.04.2004 N
158/1368 "Tpo 3aTBepmxeHHA Nporpammn po3pobneHHs MicToOyaiBHOI fokyMeHTauii B M. Knesi Ha
nepiog 2004 - 2006 pp." (i3 amiHamu | gonoBHeHHsIMK) KniBCbka Micbka paga Bupiluuna:

1. 3aTtBepanTn getanbHWI nnaH Teputopii paroHy Ocokopku y [JapHuLbBKOMY agMmiHICTpaTMBHOMY
panoHi M. Kvuea BignoBigHO 0O OCHOBHUX TEXHIKO-EKOHOMIYHMX MOKAa3HWKIB, WO AO0AAlThCs, SK
OCHOBY nMraHyBamnbHOI OpraHisauii Ta dyHKUiOHanbHOro 30HYBaHHA TepUTOPIi, YepBOHUX MiHIN,
posTallyBaHHsS BYNuUb i Oopir, MikpopanoHiB GaratornoBepxoBoi 3abyaoBu, LWinbHOCTI 3abynosw,
noAanbLIOro po3poOMeHHs MPOEKTHOI OOKyMEeHTauii Ta MPUAHATTA pilleHb LWoA0 PO3MiLLEHHS
06'ekTiB MicTOOYAYyBaHHS.

2. MNutaHHA 3abynoBuK Ta BiABeAEHHS 3eMenbHUX AiNsHOK MpM OCBOEHHI APYroi Yeprn geTanbHOro
nraHy TepuTopii B MexXax 3eMernb, HagaHuMX Y KOPWUCTYBaHHS, BMpillyBaTM 3a 3rogor
3eMIIEKOPUCTYBaYIB.

3. KOHTpOmb 3a BMKOHAHHSAM LIbOro PilLEHHS MOKMAaCTW Ha MOCTiMHY Komicito KuiBpagm 3 nuTaHb
3eMenbHUX BiAHOCWH, MICTOBYAYBaHHS Ta apXiTEKTYpPMU.

KuiBcbkuit MmicbKum ronosa J1. YepHoBeUbKkum



Jopatok
00 piweHHs Kniecbkoi Micbkoi pagu
Bia 27 nuctonaga 2009 p. N 695/2764

AdetanbHMM nnaH repuropii panoHy Ocokopku y [lapHuubKOMY
apmiHicTpaTMuBHOMY panoHi M. KueBa

OCHOBHIi TEXHIKO-EKOHOMIi4YHi MOKa3HUKN

‘ | yepra ‘ Po3zpaxyHKoBUI TepMiH
MoKasHMKW OAMI-!MLISI Y T. 4. Ha Yy T. Y. Ha
BUMIPY |Bcboro | 3amoBrieHHss TOB |Bcboro | 3amoBneHHsa TOB
"KoHTakTbyacepsic" "KoHTakTOyacepsic"
| 1 2 [ 3 | 4 5 | 6
| TepuTopis ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Tepuropis B ra 577,5 176,04* 5775 176,04*
mexax OMNT
|y TOMY Yucnhi: ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
- )KUTNOBI
KBapranu ta ra 71,2 160,9
MiKpopamoHu B B M 20.0 20.0
po3paxyHKy Ha 1 ' ’ ’
Mo,
- OiNsIHKN ycTaHoB
i nignpuemcTs
06cnyroByBaHHS
(kpim mignpremcTs ra 7,8 59,2
i ycTaHoB
MiKpOpamoHHOro
3HaYEHHS)
- 3ereHi
HacaaXeHHs
3aranbHoro ra 25 50,5
KOPUCTYBaHHSA B KB. M 0,7 6,3
po3paxyHKy Ha 1
noga.
- ByNnuui, goporu,
MnoLli B ra 42,7 103,1
po3paxyHKy Ha 1 KB. M 12,0 12,8
Mo,
- iHwi TepuTopii | ra | 4533 | | 201,4 |
| Hacenewns | Tuc.uvon. | 356 | 18,6 | 80,5 | 63,4
WineHicto niop.Jra | 500 500 500 500
HacerneHHs
|)KMTnOBm7| ¢oHa ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
TUC. KB. M
Bcboro 3ar. nn. 1068,0 556,5 2413,5 1902,0
KBapTUp




CepenHs xuTrnosa
3abeaneyeHicTb

KB. M 3ar.
nn./nwoa.

30

30

30

30

LinbHicTb
XUTMOBOrO hoHAY
MiKpOpanoHy

TUC. KB. M
3ar. nn./ra

15,0

15,0

15,0

15,0

|KiﬂbKiCTb KBapTUp

‘ LT,

15257

7950

34479

27171

CepegHin po3mip
KBapTUp

KB. M 3arl.
nn.

70

70

70

70

YcrtaHoBM Ta
nignpuemcraa
obcnyroByBaHHSA
HaceneHHs
(MmikpopanoHHoro
3Ha4YeHHA)

[l OLLKINbHi
HaBYarbHi
3aknagu

lBCbOrO

‘ MicLb

| 1190

615

2170

Ha 1000 yor.

B

33

34

Mpumitka:

* HaBegeHo 3rigHO 3 OroBopamMu OpeHAM 3eMenbHUX AiNSHOK, YKMageHMMU Ha NiacTaBi pilleHHs
KuiBcbkoi micbkoi pagu Big 14.07.2005 N 774/3349; mae GyTu ckopuroBaHo BiAMNOBIAHO 40 HOBOMO
nnaHyBanbHOrO PilLEHHS TePUTOPIT XXNTAOBOrO panoHy OCOKOPKU-LIEHTPanbHI.

3aranbHOOCBITHiI
HaB4arnbHi
3aknagu

|BCbOI’O

‘ MicLb

| 4560 |

2280

110920 |

8640

|Ha 1000 yon.

| 128 |

123

| 135 |

136

MarasunHu
NPOOOBOSBYMX
TOBapiB

BCbOIo

KB. M TOPT.
nn.

2420

1260

5475

4315

Ha 1000 yon.

68

68

68

68

MarasunHu
HenpoaoBOSb4YMX
TOBapiB

BCbOIo

KB. M TOPI.
nn.

675

350

1535

1210

Ha 1000 yon.

19

19

19

19

Mignpuemctea
rPoOMaacbKoro
Xap4yyBaHHs

lBCbOrO

95

320

lHa 1000 yor.

Mignpuemctea
nobyToBoro
o6cnyroByBaHHS

BCbOIo

po6. micupb

52

27

92




Ha 1000 yor.

1,46

1,46

|AI'ITeKVI

BCbOIo

KB. M HOpM.
nn.

630

2160

|Ha 1000 yon.

34

34

PosnaBanbHi
MYHKTU MOMNOYHOT
KYXHi

BCbOIo

nopuy. 3a
Aoby

3565

1855

8065

6355

Ha 1000 yon.

100

100

100

100

MpumiweHHs ans
KyIbTYpPHO-
MacoBoi poboTu 3
HaceneHHsM,
[003BINns Ta
amaTopCbKoi
OisiNbHOCTI

BCbOIo

KB. M M.
nigroru

2145

1115

4840

3810

Ha 1000 qor.

60

60

60

60

MpumiweHHs ans
di3KynNbTYpHO-
0300POBYMX
3aHATb

BCbOIo

KB. M 3arl.
nn.

2500

1300

5640

4440

Ha 1000 yon.

70

70

70

70

@inii BiggineHHs
OwanbaHky

BCbOIo

KB. M HOpM.
nn.

710

370

1610

1270

Ha 1000 yon.

20

20

20

20

BigaineHHs
3B'A3KY

BCbOIo

KB. M 3arl.
nn.

1350

700

3050

2400

Ha 1000 yon.

38

38

38

38

BynuyHo-

[OOPOXHA Mepexa
Ta MiCbKUK

nacaxupcbKkum
TpaHcnopT

MpOTSKHICTb
BYINYHO-
NOPOXHBLOT
Mepexi, BCbOro:

KM

16,65

24,0

Yy TOMY YMCh:




- MarictpanbHi
BYNNL
3aranbHOMICbKOro
3HAYEeHHA

5,15

6,4

- MarictpanbHi
BYNWLi panoHHOro
3HaYeHHSA

8,8

11,6

- ByNnuui micueBoro
3HAYEHHSA

2,7

6,0

KinbkicTb
TPAHCNOPTHUX
PO3B'A30K B Pi3HNX
piBHSX

of.

Kinbkictb
no3aBynUYHUX
MiLoXigHWX
nepexogis

ofa.

12

MpOTSKHICTL NiHIN
Ha3eMHOro
rpomMazcbLKOro
TpaHcnopTy,
BCLOrO:

KM

12,85

|y TOMY Yumchi:

hpaMBaﬁ

[Tponeiibyc

"apaxi nocTiiHOro
30epiraHHs

TUC.
MalLll.-MicLb

OpieHTOBHA
BapTiCTb
oyaiBHuUTBa

1. 3aranbHa
BapTiCTb
XUTINOBO-
uUMBinNbHOro
OoyaiBHMUTBa

MITH. TPH.

3651,3

1825,0

9530,9*

6621,8

y TOMY YuChi:

KUTNoBe
OyaoiBHMLTBO

1416,0

6142,4

4840,6

yCTaHOBW Ta
nianpvemMcTaa
obcnyroByBaHHS

409,0

3388,5"

1781,2

|3 HUX:

* 3aKknagu ocBiTK

338,0

1098,0

* MONIKNiHIKN

24,4

* alnTeKn

2,5

9,1

* po3gaBaribHi
MYHKTU MOMOYHOT
KYXHi

5,9

17,1

* iHLWIi 00'ekTN

62,6

632,6




2. BynuyHo-
[OOPOXHA Mepexa
Ta MITH. TPH. 722,0 1206,0
nacaxupcbKumn
TpaHcnopT

y TOMY YuChi:

* BYJTMYHO-
NOPOXHA Mepexa, - 682,0 993,0
BCbOrO

* NacaxwupCcbKni o 40,0 213,0
TpaHcnopT

MpumiTtka:
* Bes ypaxyBaHHS BapTOCTi KynbTOBOI CMOPYAW.

3acTynHUK MiCbKOro romnoBu -

cekpeTtap KuiBpagum O. JoBrun
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